IN
TE
RR
U
TT
O
RI
 D

pulsante d'arresto d'emergenza “riarmato” - I contattori si chiuderanno azionando il
pulsante di START.
Esempio di ordine:
Contatti 2NC 1NO; Ingresso cavi M20; Azionatore standard e testa in acciaio
inossidabile:  cod. 207001-A-SS.
Contatti Dorati sono disponibili per circuiti a bassa potenza (5V 5mA),
aggiungere GC al codice d'ordine: Es. 207001-A-GC.
Per impieghi specifici sono disponibili anche versioni con tre contatti NO
Prendere contatti con la sede per ulteriori informazioni.
 BLOCCO CONTATTI SCELTA DEGLI AZIONATORI
 ESEMPIO DI APPLICAZIONE
CONNETTORE QC FEMMINA
CON CONDUTTORE LUNGHEZZA ARTICOLO N.
M12     8 Poli 5m  (15ft) 140101
M12     8 Poli 10m  (30ft) 140102
1/2" UNF 2m  (6ft) 140141
1/2" UNF 5m  (15ft) 140142
Connettore rapido (QC)
1/2" UNF-6 Poli-Maschio
(lunghezza conn. 14mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
Circuito
dell'interruttore
Connettore rapido (QC)
M12-8 Poli-Maschio
(su cavo volante 250mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
1      5 11/12 1     7
2      6 21/22  o  23/24 6     5
3      4 33/34  o  31/32 4     3
Si inserisce nell'apertura
dell'interruttore durante le operazioni
di manutenzione e fornisce più
posizioni in cui inserire il lucchetto di
bloccaggio
Azionatore piatto fornito con una catenella
lunga 300mm (12”). Può essere utilizzata
dove i ripari non sono allineati con la parte
fissa, l'azionatore deve essere inserito
manualmente nell'interruttore
LED a due colori (tre fili). Luce
fissa ROSSA e VERDE. Si adatta
all'ingresso dei cavi e fornisce
l'indicazione luminosa relativa alla
posizione dei contatti.
 ACCESSORI (vedere pag. 100-101)
Interruttori di sicurezza - KOBRA - K15
IN
TE
RR
U
TT
O
RI
 D
I S
IC
U

33/34 Aperto
43/44 Aperto
Esempio di ordine:
Contatti 3NC; Ingresso cavo M20; Azionatore per servizio pesante e testa in
acciaio inossidabile: cod. 200004-HF-SS.
Contatti Dorati sono disponibili per circuiti a bassa potenza (5V 5mA) –
aggiungere GC al codice, Es.: 200001-A-GC.
Per impieghi specifici sono disponibili anche versioni con tre contatti NO
Prendere contatti con la sede per ulteriori informazioni.
 ESEMPIO DI APPLICAZIONE
Si inserisce nell'apertura
dell'interruttore durante le operazioni
di manutenzione e fornisce più
posizioni in cui inserire il lucchetto di
bloccaggio
Azionatore piatto fornito con una catenella
lunga 300mm (12”). Può essere utilizzata
dove i ripari non sono allineati con la parte
fissa, l'azionatore deve essere inserito
manualmente nell'interruttore
LED a due colori (tre fili). Luce
fissa ROSSA e VERDE. Si adatta
all'ingresso dei cavi e fornisce
l'indicazione luminosa relativa alla
posizione dei contatti.
 ACCESSORI (vedere pag. 100-101)
CONNETTORE QC FEMMINA
CON CONDUTTORE LUNGHEZZA ARTICOLO N.
M12     8 Poli 5m  (15ft) 140101
M12     8 Poli 10m  (30ft) 140102
1/2" UNF 2m  (6ft) 140141
1/2" UNF 5m  (15ft) 140142
Connettore rapido (QC)
1/2" UNF-6 Poli-Maschio
(lunghezza conn. 14mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
Circuito
dell'interruttore
Connettore rapido (QC)
M12-8 Poli-Maschio
(su cavo volante 250mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
1      5 11/12 1     7
2      6 21/22  o  23/24 6     5
3      4 33/34  o  31/32 4     3
41/42  o  43/44 8     2
Protezione interbloccata – Doppio canale (Non monitorati)
Il sistema mostra i circuiti di interblocco dell'interruttore di sicurezza 11-12 e 21-22

33/34 Aperto
43/44 Aperto
Esempio di ordine:
Contatti 2NC 1NO; Ingresso cavi M20; Azionatore flessibile per servizio pesante:
cod. 203001-HF.
Contatti Dorati sono disponibili per circuiti a bassa potenza (5V 5mA) –
aggiungere GC al codice, Es.: 203001-A-GC.
Per impieghi specifici sono disponibili anche versioni con tre contatti NO
Prendere contatti con la sede per ulteriori informazioni.
CONNETTORE QC FEMMINA
CON CONDUTTORE LUNGHEZZA ARTICOLO N.
M12     8 Poli 5m  (15ft) 140101
M12     8 Poli 10m  (30ft) 140102
M23    12 Poli 5m  (15ft) 140143
M23    12 Poli 10m  (30ft) 140144
Connettore rapido (QC)
M23-12 Poli-Maschio
(lunghezza conn. 26mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
Circuito
dell'interruttore
Connettore rapido (QC)
M12-8 Poli-Maschio
(su cavo volante 250mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
1      3 11/12 1     7
4      6 21/22 6     5
7      8 33/34  o  31/32 4     3
9     10 41/42  o  43/44
12 Terra 8
Interruttori di sicurezza - KOBRA - KM
IN
TE
RR
U
TT
O
RI
 D
I S
IC
U
RE
ZZ
A
ID
EM
 S
AF
ET
Y
- w
w
w
.id
em
sa
fe
ty
.c
om
IN
TE
RR
U
TT
O
RI
 D
I S
IC